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10 de enero de 2025 

 

 

 

Señor 

Alberto Gonzalez  

Alcalde Distrito Municipal De Juan Lopez 

Su Despacho 

 

 

 

 

Estimado Sr. Gonzalez, 

 

 

Despues de extenderle un respetuoso saludo, me dirijo a usted para presentarle el 

resumen de las solicitudes de informaciones que ha recibido esta dependencia durante el 

mes de [ DICIEMBRE ] 2024. 

 

 

● CANTIDAD DE SOLICITUDES RECIBIDAS: 

● CANTIDAD DE SOLICITUDES ATENDIDAS: 

● CANTIDAD DE SOLICITUDES ATENDIDAS DENTRO DEL PLAZO DE LA LEY: 

● CANTIDAD DE SOLICITUDES ATENDIDAS FUERA DEL PLAZO DE LA LEY: 

 

 

Quedo a su disposición para cualquier información adicional.  

 

 

  

 

 

 

 

0 

0 

0 

0 



 

 

 

 

 

 

 

JUNTA DISTRITAL DE JUAN LOPEZ 

“Rumbo al Desarrollo Integral” 
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REGISTRO DE SOLICITUDES DE INFORMACION [ DICIEMBRE ] 2024. 

 

 

NO. 

SOLICITUD 

FECHA  SOLICITANTE INFORMACION  VIA DE 

SOLICITUD 

FECHA DE 

ENTREGA 

VIA DE 

ENTREGA 

0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


